
R6.3.29 

 

お 客 様 各 位 

 

日頃よりＪＦやまがたをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび長年にわたりご利用いただいておりました当組合ＡＴＭは、令和

６年３月２９日（金）をもって廃止いたしました。 

今後は、本所・由良総括支所・念珠関総括支所の信用窓口をご利用いただ

きますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

なお、キャッシュカードをお持ちのお客様は、近隣ＪＡのＡＴＭにて払戻

しが可能です（入金・記帳は不可）。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＪＦやまがた 山形県漁業協同組合 

 




